
 

1 / 8 

*crdux008cxwc* 
CRDUX008CXWC 

 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 121 06 PRAHA 2 

sekce stavební - oblast Praha 
 
 
Sp. Zn.: MP-SDP0180/15-4/Bj V Praze dne 31. března 2015 

Č. j.: DUCR-16601/15/Bj Telefon:+420 972 241 843 (linka 208)  
                                                              Mob:602669133                                                                                                 

Oprávněná úřední osoba: Bárta Jan E-mail: barta@ducr.cz 
 

O Z N Á M E N Í  P O K R A Č O V Á N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  
V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., 
o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), a jako speciální stavební úřad pro 
stavby drah a stavby na dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b)zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“stavební zákon“), obdržel dne 24. února 2015 žádost stavebníka Správy železniční dopravní 
cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1, IČ 70994234 zastoupené organizační 
jednotkou Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,  
Nerudova /1,  77258 Olomouc, o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

Trať Hradec Králové - Jaroměř - Trutnov 
“Revitalizace trati Hradec Králové - Jaroměř - Trutnov“ 

V rozsahu: 

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 
PS 03-28-11 ŽST Předměřice nad Labem, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
PS 05-28-11 ŽST Smiřice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
PS 13-28-11 ŽST Červený Kostelec, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
PS 17-28-11 ŽST Trutnov střed, úprava staničního zabezpečovacího zařízení - NEOBSAZENO 
   
D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení 
PS 04-28-21 Předměřice nad Labem - Smiřice, traťové zabezpečovací zařízení 
PS 10-28-21 Česká Skalice - Starkoč, traťové zabezpečovací zařízení 
PS 12-28-21 Starkoč - Červený Kostelec, traťové zabezpečovací zařízení 
PS 14-28-21 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, traťové zabezpečovací zařízení 
   
D.1.3 Přejezdové zabezpečovací zařízení 
PS 08-28-31 Jaroměř - Česká Skalice, přejezdová zabezpečovací zařízení 
PS 16-28-31 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, přejezdová zabezpečovací zařízení 
   
 
 



 

2 / 8 

D.2 Železniční sdělovací zařízení 
D.2.1 Kabelizace včetně přenosových systémů 
PS 04-14-13 Předměřice nad Labem - Smiřice, přílož HDPE a TK 
PS 08-14-11 Jaroměř - Česká Skalice, úpravy sdělovacích vedení SŽDC 
PS 10-14-11 Česká Skalice - Starkoč, úpravy sdělovacích vedení SŽDC 
PS 10-14-13 Česká Skalice - Starkoč, přílož HDPE a TK 
PS 12-14-11 Starkoč - Červený Kostelec, úpravy sdělovacích vedení SŽDC 
PS 12-14-13 Starkoč - Červený Kostelec, přílož HDPE a TK 
PS 14-14-11 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, úpravy sdělovacích vedení SŽDC 
PS 14-14-13 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, přílož HDPE a TK 
PS 16-14-11 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, úpravy sdělovacích vedení SŽDC 
   
E.1 Inženýrské objekty 
E.1.1 Železniční svršek a spodek 
SO 03-17-01 ŽST Předměřice nad Labem, železniční svršek 
SO 03-16-01 ŽST Předměřice nad Labem, železniční spodek 
SO 04-17-01 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční svršek 
SO 04-16-01 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční spodek 
SO 05-17-01 ŽST Smiřice, železniční svršek 
SO 05-16-01 ŽST Smiřice, železniční spodek 
SO 08-17-01 Jaroměř - Česká Skalice, železniční svršek 
SO 08-16-01 Jaroměř - Česká Skalice, železniční spodek 
SO 10-17-01 Česká Skalice - Starkoč, železniční svršek 
SO 10-16-01 Česká Skalice - Starkoč, železniční spodek 
SO 10-16-51 Česká Skalice - Starkoč, sanace zářezu vlevo trati km 17,150 - 17,350 
SO 12-17-01 Starkoč - Červený Kostelec, železniční svršek 
SO 12-16-01 Starkoč - Červený Kostelec, železniční spodek 
SO 14-17-01 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, železniční svršek 
SO 14-16-01 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, železniční spodek 
SO 16-17-01 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, železniční svršek 
SO 16-16-01 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, železniční spodek 
SO 16-16-51 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, sanace zářezu vpravo trati km 39,700 - 39,857 
SO 16-16-52 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, sanace zářezu km 46,720 - 46,820 
SO 17-17-01 ŽST Trutnov střed, železniční svršek - NEOBSAZENO 
SO 17-16-01 ŽST Trutnov střed, železniční spodek - NEOBSAZENO 
SO 90-17-91 Předměřice nad Labem - Smiřice, značení a výstroj trati 
SO 90-17-92 Jaroměř - Trutnov, značení a výstroj trati 
   
E.1.2 Nástupiště 
SO 04-16-31 Zastávka Lochenice, nástupiště 
SO 12-16-31 Zastávka Olešnice, nástupiště 
SO 14-16-31 Zastávka Rtyně v Podkrkonoší zastávka, nástupiště 
SO 16-16-32 Zastávka Velké Svatoňovice, nástupiště 
   
E.1.3 Železniční přejezdy 
SO 04-17-31 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční přejezdy 
SO 04-17-32 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční přejezdy, Královéhradecký kraj 
SO 04-17-33 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční přejezdy, obec Předměřice nad Labem 
SO 04-17-34 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční přejezdy, obec Lochenice 
SO 04-17-35 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční přejezdy, město Smiřice 
SO 08-17-31 Jaroměř - Česká Skalice, železniční přejezdy 
SO 08-17-32 Jaroměř - Česká Skalice, železniční přejezdy, Královéhradecký kraj 



 

3 / 8 

SO 08-17-33 Jaroměř - Česká Skalice, železniční přejezdy, obec Rychnovek 
SO 10-17-31 Česká Skalice - Starkoč, železniční přejezdy 
SO 10-17-32 Česká Skalice - Starkoč, železniční přejezdy, Královéhradecký kraj 
SO 12-17-31 Starkoč - Červený Kostelec, železniční přejezdy 
SO 12-17-33 Starkoč - Červený Kostelec, železniční přejezdy, město Červený Kostelec 
SO 14-17-31 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, železniční přejezdy 
SO 14-17-33 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, železniční přejezdy, město Červený 
Kostelec 
SO 14-17-34 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, železniční přejezdy, město Rtyně v 
Podkrkonoší 
SO 16-17-31 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, železniční přejezdy 
SO 16-17-32 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, železniční přejezdy, Královéhradecký kraj 
   
E.1.4 Mosty, propustky a zdi 
  Železniční mosty 
SO 03-19-01 ŽST Předměřice nad Labem, železniční most v km 27,048 
SO 04-19-01 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční most v km 28,878 
SO 04-19-02 Předměřice nad Labem - Smiřice, železniční most v km 29,572 
SO 08-19-01 Jaroměř - Česká Skalice, železniční most v km 5,513 
SO 10-19-01 Česká Skalice - Starkoč, železniční most v km 14,106 
SO 10-19-03 Česká Skalice - Starkoč, železniční most v km 17,055 
SO 16-19-02 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, železniční most v km 39,633 
SO 16-19-04 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, železniční most v km 42,655 
   
Železniční propustky 
SO 16-19-33 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, propustek v km 37,870 
SO 16-19-35 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, propustek v km 39,453 
SO 16-19-36 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, propustek v km 42,461 
SO 16-19-31 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, propustek v km 43,462 
SO 16-19-32 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, propustek v km 43,658 
   
E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 
  D.5.5.1 Sdělovací sítě 
SO 04-10-51 Předměřice nad Labem - Smiřice, úpravy vedení Telefónica O2 
SO 10-10-51 Česká Skalice - Starkoč, úpravy vedení Telefónica O2 
   
D.5.5.2 Elektrorozvodné sítě 
SO 04-12-51 Předměřice nad Labem - Smiřice, úpravy vedení nn ČEZ Distribuce 
SO 08-12-51 Jaroměř - Česká Skalice, úpravy vedení nn ČEZ Distribuce 
   
E.2 Pozemní stavební objekty 
E.2.1 Pozemní objekty budov 
SO 04-15-21 Zastávka Lochenice, stavební úpravy v budově SŽDC 
SO 14-15-22 Zastávka Rtyně v Podkrkonoší, stavební úpravy v budově SŽDC 
SO 16-15-21 Zastávka Suchovršice, stavební úpravy v budově SŽDC 
   
 E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
SO 12-15-21 Zastávka Olešnice, přístřešky pro cestující 
SO 14-15-21 Zastávka Rtyně v Podkrkonoší zastávka, přístřešky pro cestující 
SO 16-15-22 Zastávka Velké Svatoňovice, přístřešky pro cestující 
   
 



 

4 / 8 

E.3 Trakční a energetická zařízení 
E.3.1 Trakční vedení 
SO 03-01-01 ŽST Předměřice nad Labem, úprava trakčního vedení 
SO 04-01-01 Předměřice nad Labem - Smiřice, úprava trakčního vedení 
SO 05-01-01 ŽST Smiřice, úprava trakčního vedení 
   
E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 04-06-21 Předměřice nad Labem - Smiřice, napájení přejezdových zabezpečovacích zařízení 
SO 12-06-21 Starkoč - Červený Kostelec, napájení přejezdových zabezpečovacích zařízení 
SO 14-06-21 Červený Kostelec - Malé Svatoňovice, napájení přejezdových zabezpečovacích 
zařízení 
SO 16-06-21 Malé Svatoňovice - Trutnov střed, napájení přejezdových zabezpečovacích zařízení 
SO 08-06-31 Jaroměř - Česká Skalice, úpravy nn rozvodů SŽDC 
SO 12-06-31 Starkoč - Červený Kostelec, úpravy nn rozvodů SŽDC 
SO 04-06-51 Zastávka Lochenice, osvětlení 
SO 05-06-51 ŽST Smiřice, úprava osvětlení 
SO 05-06-52 ŽST Smiřice, úprava ovládání odpojovačů 
SO 12-06-51 Zastávka Olešnice, osvětlení 
SO 14-06-51 Zastávka Rtyně v Podkrkonoší zastávka, osvětlení 
SO 16-06-51 Zastávka Suchovršice, osvětlení 
SO 16-06-52 Zastávka Velké Svatoňovice, osvětlení 
   
E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 03-01-21 ŽST Předměřice nad Labem, úprava ukolejnění 
SO 04-01-21 Předměřice nad Labem - Smiřice, úprava ukolejnění 
SO 05-01-21 ŽST Smiřice, úprava ukolejnění 
   
E.4 Ostatní stavební objekty 
SO 90-34-21 Odstranění mimolesní zeleně 
SO 90-34-22 Náhradní výsadba 
 
 

Umístění stavby: 
Stavba je umístěna na pozemcích: 
KÚ Předměřice nad Labem: p.p.č. 900/6, 875/1, 890/2, 2312,  900/7, 2463, 2464, 566/2, 958/3, 
957/1, 958/7, 890/3, 562/5, 24/21, 202/1, 959/5, 598/2, 598/3, st. 713, st. 511, 
st. 169, st. 504, st. 505 
KÚ Lochenice: p.p.č. 2160, 2047, 2402, 2183, 2404, 2403, 2411, 2412, 2413, 2418, 2419, 2420, 
2421, 2197, 1927, st. 137  
KÚ Smiřice: p.p.č. 820/1, 817/1, 820/8, 746/4, 746/7, 1147, 1148, 1150, 1188, 831/1, 831/4, 
1166, 824, 1175, st. 217, st. 280, st. 281, st. 195, st. 223, st. 1068  
KÚ Jaroměř: p.p.č. 4361/1,   
KÚ Josefov u Jaroměře p.p.č. 810/4, 810/6 
KÚ Rychnovek: p.p.č. 404/1, 210/2, 210/6, 210/4, 226/24, 409/3, 409/9   
KÚ Zvole: p.p.č. 372, 359/1, 366/22, 184/2, 202, 184/1, 183, 366/15, 366/17 
KÚ Česká Skalice: p.p.č. 1700/13, 1700/3, 1700/7, 1700/1, 1700/12, 1700/11, 1700/2, 1693 
KÚ Kleny: p.p.č. 300, 296, 297 
KÚ Starkoč u Vysokova: p.p.č. 340, 231, 295/1, 295/2, 295/6, 300 
KÚ Vysokov: p.p.č. 660/1, 260/2, 675, 676, 3/1, 703/2, 705, 919, 9/3, 9/7, 660/6, 738 
KÚ Studnice u Náchoda: p.p.č. 594/6, 594/1, 1020/4, st. 333  
KÚ Řešetova Lhota: p.p.č. 714/1 



 

5 / 8 

KÚ Olešnice u Červeného Kostelce: p.p.č. 1441/1, 2359, 2639, 2712, 2720, 2767, 1135/22, st. 
217, st. 229 
KÚ Lhota za Červeným Kostelcem: p.p.č. 897/6, 879/1, st. 185, st. 117 
KÚ Rtyně v Podkrkonoší: p.p.č. 3544/2, 3544/1, 1673/6, 973/3, 973/4, 3478/1, st. 1531, 
 st. 396/2 
KÚ Malé Svatoňovice: 501/1, 500/8, 413/1, 702, 474, 413/2, 500/2, st. 625, st. 626, st. 143 
KÚ Velké Svatoňovice: p.p.č. 2007/1, st. 321 
KÚ Suchovršice: p.p.č. 638/6, 638/5, 715/2, 738/2, 1070, 638/4, 653, 1016/2, st. 277 
KÚ Bohuslavice nad Úpou: p.p.č. 330/1, 469, 474, 417/2, 394/4, 578/1, 582/5, 566 
KÚ Markoušovice: p.p.č. 1036/3 
KÚ Poříčí u Trutnova: p.p.č. 1408/12, 1408/2, 1408/1, 1717, 503/2, 509 
 

Popis stavby: 
Stavba bude prováděna ve vybraných úsecích železniční tratě Hradec Králové – Jaroměř – 
Trutnov. Jde o železniční trať číslo 505 Hradec Králové – Jaroměř a trať 509 Jaroměř – Trutnov 
hl.n. , začátek stavby je v km 23,455; konec stavby je v km 123,883.  Účelem stavby je 
odstranění morální a fyzické zastaralosti dnešního zabezpečovacího zařízení, optimalizace 
jízdních dob, odstranění trvalých omezení rychlostí, rekonstrukce vybraných zastávek, 
zabezpečení přejezdů na trati a rekonstrukce nástupišť. 
V rámci této stavby je navržena i změna zabezpečení na vytipovaných přejezdech za účelem 
zvýšení bezpečnosti pohybu silničních a drážních vozidel. Nově zřizované kabelové trasy v 
mezistaničních úsecích tratě budou situovány podél kolejí na pozemku dráhy. 
Podrobněji v projektové dokumentaci. 
 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost 
o stavební povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo 
stavební řízení podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: DUCR-
13875/15/Bj ze dne 10. března 2015 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti 
č.j.: DUCR-13868/15/Bj ze dne 10. března 2015.  
Ke dni 24. března 2015  byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům pokračování stavebního řízení. 
Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy, nejpozději do 30.dubna 2015. K později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, 
což odůvodňuje oznámení pokračování stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle 
§ 144 odst. 2 správního řádu. 



 

6 / 8 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, stavební sekce 
- oblast Praha na výše uvedené adrese. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemeno k pozemku nebo stavbě.Účastníci řízení ve svých námitkách 
uvedou skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se podle § 114 odst. 1 
stavebního zákona nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 
 

  
  Ing. Martin Roedl     

 náměstek ředitele Drážního úřadu     
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách níže 

uvedených úřadů. Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh 
lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu 

 
 
 

Vyvěšeno dne:  
Sejmuto 

dne: 
 

 Podpis:  
razítko   

 

 

 

 

 



 

7 / 8 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 

Drážní úřad, Wilsonova 300/8,121 06 Praha 2 

Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02  Předměřice nad Labem 
Obec Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 
Město Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 
Obec Rychnovek, Rychnovek 50, 552 25 Rychnovek 
Město Česká Skalice, Třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
Obec Provodov-Šonov, Šonov 134, 549 08 Provodov – Šonov 
Obec Vysokov, Vysokov 108, 547 01 Náchod 
Obec  Studnice, Studnice 1, 549 48 Studnice 
Město Červený Kostelec, Náměstí T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec 
Město Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 
Obec Malé Svatoňovicem, Nádražní 105, 542 34  Malé Svatoňovice 
Obec Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 68, 542 35 Velké Svatoňovice 
Obec Suchovršice, Suchovršice 122, 542 32 Úpice 
Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 1 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1,            
IČ: 70994234 zastoupená organizační jednotkou Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,  Nerudova /1,  77258 Olomouc, 
 

• ostatní účastníci řízení 

o doručení veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů – oznámení bude vyvěšeno na výše uvedených 
úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů 

o zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů – oznámení bude 
umístěno po dobu nejméně 15 dnů 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6/,  54901 Nové Město nad Metují 1,  
                             - odbor životního prostředí,  
                             -odbor  výstavby a regionálního rozvoje  
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  Pivovarské 
náměstí 1245/,  50003 Hradec Králové 3,  
Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí,  třída T. G. Masaryka 80/,  
55203 Česká Skalice,  
Městský úřad Náchod, Palachova 1303/,  54761 Náchod,  
                        - odbor výstavby a územního plánování,  
                        - odbor životního prostředí,  
Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí,  Slovanské náměstí 165/,  54116 Trutnov,  
Městský úřad Rtyně v Podkrkonoší,  Hronovská 431/,  54233 Rtyně v Podkrkonoší,  
                        - stavební odbor 
                        - správa majetku města 
Krajská hygienická stanice  Královéhradeckého kraje,  Habrmanova 1/19,  50101 Hradec 
Králové,  
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, ÚO Jičín,  Dělnická 162/,  50601 Jičín 1,  



 

8 / 8 

Městský úřad Červený Kostelec, odbor výstavby a ŽP,  náměstí T. G. Masaryka 120/,  54941 
Červený Kostelec,  
Městský úřad Smiřice, odbor správy majetku a ŽP, Palackého 106, 503 03 Smiřice 
Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí,  Nám.ČSA 16/,  55133 Jaroměř,  
Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408/51,  50200 Hradec Králové,  
                       - stavební odbor,  
                       - odbor životního prostředí,  
Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Mrštíkova 541/,  
50009 Hradec Králové 9 
                      - územní odbor Hradec Králové, dopravní inspektorát 
                      - územní odbor Náchod, dopravní inspektorát,  Husovo náměstí 698/,  54745    
Náchod 
                      - územní odbor Trutnov, Dopravní inspektorát,  Horská 78/,  54101 Trutnov 1 
Obec Vysokov,  Vysokov 108/,  54912 Vysokov 
Ministerstvo obrany,  Teplého /1899,  53002 Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, Víta nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Lesy české republiky, s..p. správa toků- oblast povodí Labe, Hradec Králové, Přemyslova 1106, 
501 68 Hradec Králové 
 
 
Na vědomí: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1 

Spis 


		2015-03-31T05:43:31+0000
	Not specified




